SABBATO infra Octav. Corpor. Christi usque ad Vesperas omnia sunt, ut dictum Feriā VI. præcedente. *Vesperæ* autem (nisi cras occurrat *Festum Duplex*, aut alicubi *Dies Octavae SS. Trinitatis*) à Capitulo sunt

hodie de Dominica infra Octavam *Ss. Corporis Christi* (quæ est 2. post Pentecosten) Ritu Semiduplici, dicendo omnia, uti notantur in *Loco* in *Propr. de Temp.* cum Commemoratione *Octavae SS. Corp. Christi*, ut ibi, nec non Festi Simplicis, si quod cras occurrat. *Col. Alb.* Quod si cras occurrat *Festum Duplex*, aut alicubi incidat *dies Octavae SS. Trinitatis*, *Vesperæ* hodiernæ erunt de Festo, aut die illa Octava, cum Commemoratione primò de Dominica, ex 1. ejus *Vesperis*, deinde de Octava *Ss. Corporis Christi* ex 2. *Vesperis Festi*, ac denique etiam *Festi Simplicis*, si tale cras occurrat, & *Festum* crastinum non sit *Duplex 1. vel 2. Class.* *Col.* Festo conveniens.

TITULUS XXXII.

De Dominica infra Octavam SS. Corporis Christi, sive secunda post Pentecosten, & Ferijs eam Subsequentibus.

DOMICINĀ infra Octavam *SS. Corporis Christi* (quæ est II. post Pentecosten) si non occurrat *Festum Duplex*, aut alicubi *Dies Octavae SS. Trinitatis*, in Officio omnia dicuntur de Festo *Ss. Corporis Christi*, ut infra ejus Octavam, præter *Lectiones*, *Octavum Responsorium*, *Capitula*, *Antiphonas ad Benedictus*, & ad *Magnifi-*

cat, atque *Orationem*, quæ omnia sibi propria habet hæc Dominica, dicunturque cum Versu ad *Laudes*, & *Vesperas* uti notantur hic in *Proprio de Tempore*, cum Commemoratur. Octavæ in *Laudibus*, *Missâ*, ac *Utisque Vesperis* ut ibi. *Col. Alb.*

In iisdem *Laudibus*, ac *Missâ* *Dominicæ* post Commemorationem *Octavæ* fit etiam *Commemoratio* *Fest*